平成 30 年２月 7日

各 位

会社名  東洋エンジニアリング株式会社

代表者  取締役社長 中尾   清

(コード番号 6330 東証第一部)

問合せ先 総務部長   飯田 厚則

(TEL. 047-454-1504)

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 当社は、本日公表しました平成 30 年３月期の通期連結業績予想の修正を踏まえ、来期以降

の収益回復に向けた施策を遂行するとともに、激変する事業環境に対応し事業を推進してい

くため、経営体制を刷新することとし、代表取締役の異動を行うことを決定いたしました。

２．氏名及び役職名

氏 名 新役職名 現役職名

中尾   清

取締役

代表取締役

取締役社長

永松  治夫

代表取締役

取締役社長

取締役

常務執行役員

３．就任予定日 平成 30 年４月１日

４．新社長の略歴 添付の通り。

なお、本年６月下旬に開催される定時株主総会をもって、中尾 清は取締役を退任する

予定です。

以 上

添付

東洋エンジニアリング株式会社

平成30年 2月 7日

経 歴 書

 氏    名：    永松 治夫 ( ながまつ はるお )

 新役職名： 代表取締役 取締役社長

 生年月日：    昭和32年 4月1日

 最終学歴： 昭和56年 3月 横浜国立大学工学部エネルギー材料研究施設

修士課程修了

 略    歴

 昭和56年４月 当社入社

 平成12年６月 Toyo Engineering & Construction Sdn. Bhd.

  Managing Director

 平成25年４月 当社執行役員 インフラ事業本部長代行

  兼 インフラ事業本部インフラプロジェクト本部長

 平成28年４月 当社常務執行役員 インフラ事業本部長

 平成29年６月 当社取締役常務執行役員 インフラ事業本部長

  現在に至る

所有株式数 15,000 株
（平成 29 年 9 月 30 日現在。なお、平成 29 年 10 月 1 日をもって、

5 株を 1 株に株式併合し、株式併合後の所有株式数は 3,000 株

となっております。）

以 上